
 
 
 

HARMONOGRAM UDZIELANIA WSPARCIA  W RAMACH PROJEKTU  
„Wsparcie społeczno-zawodowe” 

 

Lp. Rodzaj wsparcia Data  Godzina  Adres realizacji wsparcia  

1. Poradnictwo 
psychologiczne 

15.02.2023 r. 
16.02.2023 r. 
17.02.2023 r. 
18.02.2023 r.  
21.02.2023 r. 

 8.00-20.00 
12.00-20.00 
 8.00-20.00 
 8.00-20.00 
 8.00-16.00 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego 
w Kutnie, ul. Wyszyńskiego 11 

2. Warsztaty – 
kompetencje 
osobiste, 
społeczne 
i w zakresie 
umiejętności 
uczenia się 

20.02.2023 r. 
21.02.2023 r. 
22.02.2023 r. 
23.02.2023 r. 
 

15.00-20.00 
15.00-20.00 
15.00-20.00 
15.00-20.00 

 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego 
w Kutnie, ul. Wyszyńskiego 11 

3. Doradztwo 
zawodowe 

22.02.2023 r. 
23.02.2023 r. 
25.02.2023 r. 

8.00-20.00 
8.00-20.00 
8.00-20.00 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego 
w Kutnie, ul. Wyszyńskiego 11 

4. Pośrednictwo 
pracy 

24.02.2023 r. 
 

8.00-20.00 
 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego 
w Kutnie, ul. Wyszyńskiego 11 

 

 

 

Sporządziła: Renata Korycka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Płocku  
09-402 Płock, ul. Ułańska 1 

tel./fax 242628689 

biuro@zdz-plock.com.pl 

www.zdz-plock.com.pl 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego  w Kutnie  

99-300 Kutno, ul. Wyszyńskiego 11 

tel./fax 242544959 

kutno@zdz-plock.com.pl 

www.zdzkutno.pl 

mailto:biuro@zdz-plock.com.pl
mailto:kutno@zdz-plock.com.pl


 
 


